

Dofinansowano ze środków Centrum Edukacji Artystycznej

Dyrekcja Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II st. w Gdańsku informuje,
że w dniach **27.06.2022 r. do 02.07.2022 r.** odbędą się pod patronatem
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego i Centrum Edukacji Artystycznej

XXVII SPOTKANIA MUZYCZNE
WARSZTATY PIANISTYCZNE DLA LAUREATÓW OGÓLNOPOLSKICH KONKURSÓW
I WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ UCZNIÓW SZKÓŁ MUZYCZNYCH II STOPNIA

Zajęcia indywidualne i zbiorowe oraz wykłady będą prowadzić wybitni pedagodzy Akademii Muzycznych:
prof. Bronisława Kawalla-Ryszka (Warszawa), prof. Elżbieta Tarnawska (Warszawa),
prof. Waldemar Wojtal (Gdańsk), dr hab. Paweł Rydel (Gdańsk).

Zapraszamy do uczestnictwa uczniów szkół muzycznych II stopnia jak również uzdolnionych pianistów klas młodszych,
którzy z powodzeniem wykonują repertuar szkoły muzycznej II stopnia. Zapraszamy również duety fortepianowe.

Organizatorzy gwarantują uczestnikom 3 lekcje indywidualne, otwarte z wybranym pedagogiem.
Czterech wyróżnionych przez wykładowców uczniów zostanie zaproszonych do wykonania minikoncertów w Sali
Mieszkańskiej Nadbałtyckiego Centrum Kultury w Gdańsku ul. Korzenna 33/35 w dniu 30.06.2022 r. godz.17:30,
a oprócz tego zorganizowany zostanie koncert wyróżnionych pianistów w sali Auditorium Musicum
naszej szkoły w dniu 01.07.2022 r.

Zapraszamy nauczycieli- pianistów do uczestniczenia w lekcjach otwartych, w charakterze biernych obserwatorów.
Nauczyciele otrzymają zaświadczenie o uczestnictwie w warsztatach po uprzednim przedłożeniu potwierdzonych
list obecności na poszczególnych zajęciach.

Uczestników warsztatów prosimy o przygotowanie programu przeznaczonego do opracowania z pedagogiem
oraz repertuaru do ewentualnej prezentacji na koncercie wyróżnionych uczestników w dniu 01.07.2022 r.

SPRAWY ORGANIZACYJNE:

INAUGURACJA XXVII Spotkań Muzycznych odbędzie się 27.06.2022 r. o godz. 9:00 w Sali Koncertowej „Auditorium Musicum”
Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II st. im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku, ul. Gnilna 3.

ZGŁOSZENIA (wg formularza w załączniku) należy przesyłać **elektronicznie do 18 czerwca 2022 r.**

Szczegółowe informacje dotyczące organizacji warsztatów będą przesyłane zainteresowanym na adres e-mail .

ZGŁOSZENIA PROSIMY NADSYŁAĆ elektronicznie na adres : **warsztaty@osm.gdansk.pl**

INFORMACJE są udzielane pod nr tel. **58-320-14-11**, kontakt z Lucyną Węglarz.

INFORMACJE I FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY do pobrania www.osm.gdansk.pl - zakładka „Warsztaty Pianistyczne”

Serdecznie zapraszamy !